
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

 

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

Распоред на часови во зимски семестар – Академска 2024/2025 година 
 

Прва година 

1 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Тероризам и асиметрични 

закани 

Проф. д-р Александар Нацев 
Задолжителен предмет 

 225б 

Предавања 

12:00 – 14:00 

Вежби 

14:00 – 16:00 

   

2. Глобализација и 

безбедноста 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

 

 

  
225б 

Предавања 

16:00 – 18:00 

 

3. Меѓународни организации 

и безбедноста 
Доц. д-р Билјана Богданова-

Смилевска 

Задолжителен предмет 

  

225a 

Предавања 

11:00 – 14:00 

   

4. Криминологија и 

криминална политика 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Изборен предмет 

 

225б 

Предавања 

16:00 – 18:00 

    

 

 

  

Изработил: 

Асс. м-р Александар Трајковски 
в.д. Декан 

______________________________ 

Доц. д-р Игор Бимбилоски 


